
5. Dürrwanger Jedermannslauf "Zur Alten Kappel"
am 10.06.2012 in Dürrwangen

        weibliche Kinder U10 - Lauf über 1,3 km
        =======================================
        
          1.  180 Muschler, Marine        03 VfL Ehingen                   6:10
          2.  174 Rank, Bernadette        03 GS Dürrwangen                 6:45
          3.  173 Müller, Cora            03 GS Dürrwangen                 6:58
          4.  172 Dabrowska, Helena       03 GS Dürrwangen                 7:05
          5.  188 Volland, Nina           05 GS Dürrwangen                 7:13
          6.  197 Niebergall, Jana        06 TSV Dürrwangen                7:32
          7.  176 Rabus, Emilia           03 GS Dürrwangen                 7:44
          8.  184 Feder, Janne            04 GS Dürrwangen                 7:55
          9.  183 Warnick, Clara          04 GS Dürrwangen                 8:00
         10.  187 Rank, Fenja             05 GS Dürrwangen                 8:02
         11.  179 Strobel, Lisa-Marie     03 GS Dürrwangen                 8:03
         12.  177 Niebergall, Lara        03 GS Dürrwangen                 8:13
         13.  178 Berger, Lara-Sophie     03 GS Dürrwangen                 8:14
         14.  186 Berger, Tabea           05 GS Dürrwangen                 8:26

        weibliche Kinder U12 - Lauf über 1,3 km
        =======================================

          1.  168 Korinth, Nadika         02 GS Dürrwangen                 5:27
          2.  194 Lummer, Jessica         01 TSV Ansbach                   5:32
          3.  196 Schmidt, Lea            02 TSV Ansbach                   5:39
          4.  198 Stecher, Jannika        01 TuS Feuchtwangen              5:42
          5.  171 Muschler, Michéle       02 VfL Ehingen                   5:45
          6.  166 Lang, Julia             02 GS Dürrwangen                 5:48
          7.  193 Lummer, Jennifer        01 TSV Ansbach                   5:51
          8.  170 Schürlein, Bianca       02 GS Dürrwangen                 6:38

        weibliche Jugend U14 - Lauf über 1,3 km 
        ========================================

          1.  189 Mack, Mara              00 LT Wettringen                 5:20
          2.  162 Ludwig, Cassandra       00 MS Schopfloch                 5:41
          3.  161 Marx, Annalisa          00 MS Schopfloch                 6:04

        weibliche Jugend U16 - Lauf über 1,3 km
        =======================================

          1.  160 Heller, Theresa         97 TSV Dinkelsbühl               5:12

         
        Einlaufliste 1,3 km Schülerinnen
        ================================

          1.  160 Heller, Theresa         97 TSV Dinkelsbühl               5:12   1. SIA  
          2.  189 Mack, Mara              00 LT Wettringen                 5:20   1. SIB  
          3.  168 Korinth, Nadika         02 GS Dürrwangen                 5:27   1. SIC  
          4.  194 Lummer, Jessica         01 TSV Ansbach                   5:32   2. SIC  
          5.  196 Schmidt, Lea            02 TSV Ansbach                   5:39   3. SIC  
          6.  162 Ludwig, Cassandra       00 MS Schopfloch                 5:41   2. SIB  
          7.  198 Stecher, Jannika        01 TuS Feuchtwangen              5:42   4. SIC  
          8.  171 Muschler, Michéle       02 VfL Ehingen                   5:45   5. SIC  
          9.  166 Lang, Julia             02 GS Dürrwangen                 5:48   6. SIC  
         10.  193 Lummer, Jennifer        01 TSV Ansbach                   5:51   7. SIC  
         11.  161 Marx, Annalisa          00 MS Schopfloch                 6:04   3. SIB  
         12.  180 Muschler, Marine        03 VfL Ehingen                   6:10   1. SID  
         13.  170 Schürlein, Bianca       02 GS Dürrwangen                 6:38   8. SIC  
         14.  174 Rank, Bernadette        03 GS Dürrwangen                 6:45   2. SID  
         15.  173 Müller, Cora            03 GS Dürrwangen                 6:58   3. SID  
         16.  172 Dabrowska, Helena       03 GS Dürrwangen                 7:05   4. SID  



5. Dürrwanger Jedermannslauf "Zur Alten Kappel"
am 10.06.2012 in Dürrwangen

        Einlaufliste 1,3 km Schülerinnen
        ================================

         17.  188 Volland, Nina           05 GS Dürrwangen                 7:13   5. SID  
         18.  197 Niebergall, Jana        06 TSV Dürrwangen                7:32   6. SID  
         19.  176 Rabus, Emilia           03 GS Dürrwangen                 7:44   7. SID  
         20.  184 Feder, Janne            04 GS Dürrwangen                 7:55   8. SID  
         21.  183 Warnick, Clara          04 GS Dürrwangen                 8:00   9. SID  
         22.  187 Rank, Fenja             05 GS Dürrwangen                 8:02  10. SID  
         23.  179 Strobel, Lisa-Marie     03 GS Dürrwangen                 8:03  11. SID  
         24.  177 Niebergall, Lara        03 GS Dürrwangen                 8:13  12. SID  
         25.  178 Berger, Lara-Sophie     03 GS Dürrwangen                 8:14  13. SID  
         26.  186 Berger, Tabea           05 GS Dürrwangen                 8:26  14. SID  

         
        männliche Kinder U10 - Lauf über 1,3 km
        =======================================
        
          1.  151 Hassold, Elias          04 GS Dürrwangen                 5:33
          2.  139 Baumgärtner, Maximilian 04 GS Dürrwangen                 5:47
          3.  137 Gößwein, Lukas          03 TSV Rohr                      5:52
          4.  141 Lehr , Philipp          04 GS Dürrwangen                 6:19
          5.  145 Hilpert, Nick           04 GS Dürrwangen                 6:30
          6.  134 Söder, Pascal           03 GS Dürrwangen                 6:31
          7.  153 Egger, Ben              05 GS Dürrwangen                 6:40
          8.  156 Buß, Timo               05 GS Dürrwangen                 6:53
          9.  159 Schwab, Dominik         05 TSV Rohr                      7:10
         10.  142 Strobel, Jan            04 GS Dürrwangen                 7:18
         11.  144 Hermann, Philipp        04 GS Dürrwangen                 7:37
         12.  138 Schwab, Philip          03 TSV Rohr                      8:08
         13.  146 Soldner, Fabian         04 GS Dürrwangen                 8:15
         14.  150 Baumgärtner, Johannes   04 GS Dürrwangen                 8:24
         15.  131 Buß, Florian            03 GS Dürrwangen                 8:25

        männliche Kinder U12 - Lauf über 1,3 km
        =======================================

          1.  118 Hammer, Chris           01 TSV Dinkelsbühl               4:43
          2.  191 Hüttner, Nico           02 SV Mosbach                    5:09
          3.  252 Dollinger, Jonas        01 ohne Verein                   5:31
          4.  120 Soldner, Nick           02 GS Dürrwangen                 5:32
          5.  130 Ponwitz, Johannes       02 TSV Rohr                      5:55
          6.  124 Fuchs, Tobias           02 GS Dürrwangen                 6:01
          7.  123 Feder, Jakob            02 GS Dürrwangen                 6:18

        männliche Jugend U14 - Lauf über 1,3 km
        =======================================

          1.  105 Heller, Tobias          99 TSV Dinkelsbühl               4:30
          2.  192 Litschel, Philipp       00 TSV Dinkelsbühl               4:38
          3.  199 Meyer, Moritz           00 TuS Feuchtwangen              4:54
          4.  113 Kulms, Jan-Niklas       00 TSV Dinkelsbühl               5:30
          5.  108 Dabrowski, Karol        00 GS Dürrwangen                 5:31
          6.  107 Terranova, Fabrizio     99 MS Schopfloch                 5:41

        männliche Jugend U16 - Lauf über 1,3 km
        =======================================

          1.  102 Rasche, Benedikt        98 ohne Verein                   4:32



5. Dürrwanger Jedermannslauf "Zur Alten Kappel"
am 10.06.2012 in Dürrwangen

        Einlaufliste 1,3 km Schüler
        ===========================

          1.  105 Heller, Tobias          99 TSV Dinkelsbühl               4:30   1. SB   
          2.  102 Rasche, Benedikt        98 ohne Verein                   4:32   1. SA   
          3.  192 Litschel, Philipp       00 TSV Dinkelsbühl               4:38   2. SB   
          4.  118 Hammer, Chris           01 TSV Dinkelsbühl               4:43   1. SC   
          5.  199 Meyer, Moritz           00 TuS Feuchtwangen              4:54   3. SB   
          6.  191 Hüttner, Nico           02 SV Mosbach                    5:09   2. SC   
          7.  113 Kulms, Jan-Niklas       00 TSV Dinkelsbühl               5:30   4. SB   
          8.  252 Dollinger, Jonas        01 ohne Verein                   5:31   3. SC   
          9.  108 Dabrowski, Karol        00 GS Dürrwangen                 5:31   5. SB   
         10.  120 Soldner, Nick           02 GS Dürrwangen                 5:32   4. SC   
         11.  151 Hassold, Elias          04 GS Dürrwangen                 5:33   1. SD   
         12.  107 Terranova, Fabrizio     99 MS Schopfloch                 5:41   6. SB   
         13.  139 Baumgärtner, Maximilian 04 GS Dürrwangen                 5:47   2. SD   
         14.  137 Gößwein, Lukas          03 TSV Rohr                      5:52   3. SD   
         15.  130 Ponwitz, Johannes       02 TSV Rohr                      5:55   5. SC   
         16.  124 Fuchs, Tobias           02 GS Dürrwangen                 6:01   6. SC   
         17.  123 Feder, Jakob            02 GS Dürrwangen                 6:18   7. SC   
         18.  141 Lehr , Philipp          04 GS Dürrwangen                 6:19   4. SD   
         19.  145 Hilpert, Nick           04 GS Dürrwangen                 6:30   5. SD   
         20.  134 Söder, Pascal           03 GS Dürrwangen                 6:31   6. SD   
         21.  153 Egger, Ben              05 GS Dürrwangen                 6:40   7. SD   
         22.  156 Buß, Timo               05 GS Dürrwangen                 6:53   8. SD   
         23.  159 Schwab, Dominik         05 TSV Rohr                      7:10   9. SD   
         24.  142 Strobel, Jan            04 GS Dürrwangen                 7:18  10. SD   
         25.  144 Hermann, Philipp        04 GS Dürrwangen                 7:37  11. SD   
         26.  138 Schwab, Philip          03 TSV Rohr                      8:08  12. SD   
         27.  146 Soldner, Fabian         04 GS Dürrwangen                 8:15  13. SD   
         28.  150 Baumgärtner, Johannes   04 GS Dürrwangen                 8:24  14. SD   
         29.  131 Buß, Florian            03 GS Dürrwangen                 8:25  15. SD   

       
        Walking über 5 km
        =================
        
          1.   33 Buckel, Theresa         89 TSV Dürrwangen               43:14
          2.   30 Stecher, Doris          65 ohne Verein                  44:13
          3.   35 Zahne, Ida              61 ohne Verein                  50:27
          4.   34 Buckel, Martha          60 TSV Dürrwangen               50:28
          5.   24 Zeh, Erich              43 ohne Verein                  50:30
          6.   47 Huber, Genovefa         33 TSV Dinkelsbühl              51:06
          7.   37 Huber, Rudolf           39 TSV Dinkelsbühl              51:07

        Männer - Lauf über 5 km
        =======================

          1.   25 Heller, Franz-Josef     68 TSV Dinkelsbühl              18:47
          2.    1 Behrendt, Jörg          62 TSV 1860 Ansbach             21:38
          3.   42 Großmüller, Michael     77 ohne Verein                  22:02
          4.   41 Wastensteiner, Peter    63 TSV Dinkelsbühl              22:03
          5.    7 Boß, Rainer             65 TSV Dinkelsbühl              23:35
          6.   39 Schäf, Thomas           68 Lauftreff Dentlein           23:53
          7.   11 Vaas, Uwe               63 DJK Ellwangen                24:14
          8.   13 Buckel, Rainer          60 TSV Dürrwangen               24:58
          9.    2 Reuter, Stefan          62 Lauftreff Dentlein           25:14
         10.   28 Hoch, Michael           61 TSV Wilburgstetten           25:40
         11.    3 Schelhorn, Siegfried    63 Mochum Tiger¦s               25:44
         12.   43 Winter, Werner          68 TuS Feuchtwangen             26:12
         13.   10 Hammer, Martin          67 ohne Verein                  26:13
         14.   29 Laib, Konrad            78 ohne Verein                  26:31
         15.   46 Rank, Markus            73 ohne Verein                  26:47
         16.   49 Beißer, Armin           63 TSV Dinkelsbühl              27:58



5. Dürrwanger Jedermannslauf "Zur Alten Kappel"
am 10.06.2012 in Dürrwangen

        Männer - Lauf über 5 km
        =======================

         17.    8 Waizendörfer, Rupert    66 e-motion Dinkelsbühl         28:40
         18.   31 Hofmann, Stefan         65 Dortmund                     28:55
         19.   26 Krüger, Erwin           50 TSV Dinkelsbühl              29:48
         20.   40 Baumgärtner, Stefan     70 ohne Verein                  31:52
         21.   12 Werbel, Matthias        79 e-motion Dinkelsbühl         35:46

        Frauen - Lauf über 5 km
        =======================

          1.   44 Rister, Martina         73 Lauftreff Dentlein           23:47
          2.   18 Gaab, Andrea            71 TSV Dinkelsbühl              24:28
          3.   17 Rasche, Monika          66 ohne Verein                  25:38
          4.   27 Vaas, Beatrix           66 TSV Wilburgstetten           25:41
          5.   45 Witzinger, Hildegard    58 Lauftreff Dentlein           28:05
          6.   21 Großmann, Anja          78 e-motion Dinkelsbühl         28:53
          7.   32 Meyer, Iris             70 TuS Feuchtwangen             29:21
          8.   38 Eschenbacher, Petra     68 ohne Verein                  32:34
          9.   22 Nikolaus, Corinna       88 e-motion Dinkelsbühl         34:06

     
        männliche Jugend - Lauf über 5 km
        =================================
        
          1.  192 Litschel, Philipp       00 TSV Dinkelsbühl              23:15
          2.  105 Heller, Tobias          99 TSV Dinkelsbühl              23:16
          3.    6 Baumgärtner, Christian  97 TSV Dürrwangen               23:34
          4.  118 Hammer, Chris           01 TSV Dinkelsbühl              24:19
          5.   15 Müller, Nils            98 TSV Dürrwangen               26:24
          6.   14 Holzhäuser, Tom         98 TSV Dürrwangen               27:29

        weibliche Jugend - Lauf über 5 km
        =================================

          1.   23 Erhardt, Kristin        96 LT Wettringen                27:02
          2.   48 Beißer, Ann-Kathrin     97 TSV Dinkelsbühl              27:57
          3.  160 Heller, Theresa         97 TSV Dinkelsbühl              32:33

   
        Einlaufliste 5 km
        =================

          1.   25 Heller, Franz-Josef     68 TSV Dinkelsbühl              18:47   1. M    
          2.    1 Behrendt, Jörg          62 TSV 1860 Ansbach             21:38   2. M    
          3.   42 Großmüller, Michael     77 ohne Verein                  22:02   3. M    
          4.   41 Wastensteiner, Peter    63 TSV Dinkelsbühl              22:03   4. M    
          5.  192 Litschel, Philipp       00 TSV Dinkelsbühl              23:15   1. MJ   
          6.  105 Heller, Tobias          99 TSV Dinkelsbühl              23:16   2. MJ   
          7.    6 Baumgärtner, Christian  97 TSV Dürrwangen               23:34   3. MJ   
          8.    7 Boß, Rainer             65 TSV Dinkelsbühl              23:35   5. M    
          9.   44 Rister, Martina         73 Lauftreff Dentlein           23:47   1. F    
         10.   39 Schäf, Thomas           68 Lauftreff Dentlein           23:53   6. M    
         11.   11 Vaas, Uwe               63 DJK Ellwangen                24:14   7. M    
         12.  118 Hammer, Chris           01 TSV Dinkelsbühl              24:19   4. MJ   
         13.   18 Gaab, Andrea            71 TSV Dinkelsbühl              24:28   2. F    
         14.   13 Buckel, Rainer          60 TSV Dürrwangen               24:58   8. M    
         15.    2 Reuter, Stefan          62 Lauftreff Dentlein           25:14   9. M    
         16.   17 Rasche, Monika          66 ohne Verein                  25:38   3. F    
         17.   28 Hoch, Michael           61 TSV Wilburgstetten           25:40  10. M    
         18.   27 Vaas, Beatrix           66 TSV Wilburgstetten           25:41   4. F    
         19.    3 Schelhorn, Siegfried    63 Mochum Tiger¦s               25:44  11. M    



5. Dürrwanger Jedermannslauf "Zur Alten Kappel"
am 10.06.2012 in Dürrwangen

        Einlaufliste 5 km
        =================

         20.   43 Winter, Werner          68 TuS Feuchtwangen             26:12  12. M    
         21.   10 Hammer, Martin          67 ohne Verein                  26:13  13. M    
         22.   15 Müller, Nils            98 TSV Dürrwangen               26:24   5. MJ   
         23.   29 Laib, Konrad            78 ohne Verein                  26:31  14. M    
         24.   46 Rank, Markus            73 ohne Verein                  26:47  15. M    
         25.   23 Erhardt, Kristin        96 LT Wettringen                27:02   1. WJ   
         26.   14 Holzhäuser, Tom         98 TSV Dürrwangen               27:29   6. MJ   
         27.   48 Beißer, Ann-Kathrin     97 TSV Dinkelsbühl              27:57   2. WJ   
         28.   49 Beißer, Armin           63 TSV Dinkelsbühl              27:58  16. M    
         29.   45 Witzinger, Hildegard    58 Lauftreff Dentlein           28:05   5. F    
         30.    8 Waizendörfer, Rupert    66 e-motion Dinkelsbühl         28:40  17. M    
         31.   21 Großmann, Anja          78 e-motion Dinkelsbühl         28:53   6. F    
         32.   31 Hofmann, Stefan         65 Dortmund                     28:55  18. M    
         33.   32 Meyer, Iris             70 TuS Feuchtwangen             29:21   7. F    
         34.   26 Krüger, Erwin           50 TSV Dinkelsbühl              29:48  19. M    
         35.   40 Baumgärtner, Stefan     70 ohne Verein                  31:52  20. M    
         36.  160 Heller, Theresa         97 TSV Dinkelsbühl              32:33   3. WJ   
         37.   38 Eschenbacher, Petra     68 ohne Verein                  32:34   8. F    
         38.   22 Nikolaus, Corinna       88 e-motion Dinkelsbühl         34:06   9. F    
         39.   12 Werbel, Matthias        79 e-motion Dinkelsbühl         35:46  21. M    
         40.   33 Buckel, Theresa         89 TSV Dürrwangen               43:14   1. WAL  
         41.   30 Stecher, Doris          65 ohne Verein                  44:13   2. WAL  
         42.   35 Zahne, Ida              61 ohne Verein                  50:27   3. WAL  
         43.   34 Buckel, Martha          60 TSV Dürrwangen               50:28   4. WAL  
         44.   24 Zeh, Erich              43 ohne Verein                  50:30   5. WAL  
         45.   47 Huber, Genovefa         33 TSV Dinkelsbühl              51:06   6. WAL  
         46.   37 Huber, Rudolf           39 TSV Dinkelsbühl              51:07   7. WAL  

        Frauen - Lauf über 10 km
        ========================

          1.  240 Trumpp, Julia           83 e-motion Dinkelsbühl         57:16

        Seniorinnen W30 - Lauf über 10 km
        =================================

          1.  235 Wetsch, Nadine          81 e-motion Dinkelsbühl         57:39

        Seniorinnen W35 - Lauf über 10 km
        =================================

          1.  233 Soldner, Michaela       73 e-motion Dinkelsbühl         55:44
          2.  234 Broß, Tanja             77 e-motion Dinkelsbühl         59:16

        Seniorinnen W40 - Lauf über 10 km
        =================================

          1.  239 Mack, Sandra            72 LT Wettringen                45:59
          2.  230 Deinhardt, Susanne      71 ohne Verein                1:02:27

        Seniorinnen W50 - Lauf über 10 km
        =================================

          1.  237 Utz-Ruppe, Carola       60 LT Wettringen                58:11



5. Dürrwanger Jedermannslauf "Zur Alten Kappel"
am 10.06.2012 in Dürrwangen

        männliche Jugend U18 - Lauf über 10 km
        ======================================

          1.  228 Werner, Lukas           98 e-motion Dinkelsbühl         47:03
          2.  229 Broß, Jannis            02 e-motion Dinkelsbühl         58:27

        
        Männer - Lauf über 10 km
        ========================
        
          1.  224 Dahmen, Thomas          83 TSV Dinkelsbühl              39:15
          2.  227 Kilian, Christoph       91 ohne Verein                  43:51

        Senioren M30 - Lauf über 10 km
        ==============================

          1.  252 Schneider, Tobias       79 ALB-Team Neusitz             37:25
          2.  246 May, Andreas            81 Funnrunners Feuchtwangen     43:38
          3.  223 Müller, Christian       78 ohne Verein                  45:19

        Senioren M35 - Lauf über 10 km
        ==============================

          1.  221 Sperlich, Christian     75 TSV Dinkelsbühl              37:03
          2.  220 Muschler, Martin        73 ohne Verein                  45:42
          3.  222 Szczygiol, Christian    76 ohne Verein                  53:08

        Senioren M40 - Lauf über 10 km
        ==============================

          1.  211 Jechnerer, Christian    68 Herrieder Aquathleten        38:28
          2.  259 Pfanne, Dirk            68 Hesselberg Runners           43:26
          3.  250 Fragner, Bernd          70 ohne Verein                  47:16
          4.  251 Eschenbacher, Frank     68 TSV Schnelldorf              49:07
          5.  260 Siedle, Alexander       71 Sunkawakan-Ranch             51:43
          6.  218 Ruckser, Harald         70 e-motion Dinkelsbühl         57:54
          7.  214 Konsolke, Jürgen        69 TSV Dürrwangen             1:06:21

        Senioren M45 - Lauf über 10 km
        ==============================

          1.  263 Werner, Markus          65 ohne Verein                  41:48
          2.  247 Hölzlein, Peter         66 Herrieder Aquathleten        43:29
          3.  256 Zahner, Alexander       66 TSV Dürrwangen               43:37
          4.  208 Jechnerer, Armin        67 Herrieder Aquathleten        44:42
          5.  244 Rebele, Peter           64 TuS Feuchtwangen             45:45

        Senioren M50 - Lauf über 10 km
        ==============================

          1.  203 Haider, Stefan          62 FC Dombühl                   41:08
          2.  241 Bald, Manfred           61 TuS Feuchtwangen             44:26
          3.  202 Schmitzer, Rainer       60 e-motion Dinkelsbühl         46:05
          4.  249 Wiesinger, Hans         62 ohne Verein                  47:15



5. Dürrwanger Jedermannslauf "Zur Alten Kappel"
am 10.06.2012 in Dürrwangen

        Senioren M55 - Lauf über 10 km
        ==============================

          1.  236 Ruppe, Karlheinz        56 LT Wettringen                45:12
          2.  201 Erhardt, Walter         56 LT Wettringen                45:13

        Senioren M60 - Lauf über 10 km
        ==============================

          1.  264 Joas, Reinhard          48 TSV Dinkelsbühl              43:11
          2.  261 Kübler, Walter          50 SV Unterwurmbach             46:00
          3.  243 Hatz, Eberhard          49 Herrieder Aquathleten        51:24

  
        Einlaufliste 10 km
        ==================

          1.  221 Sperlich, Christian     75 TSV Dinkelsbühl              37:03   1. M35  
          2.  252 Schneider, Tobias       79 ALB-Team Neusitz             37:25   1. M30  
          3.  211 Jechnerer, Christian    68 Herrieder Aquathleten        38:28   1. M40  
          4.  224 Dahmen, Thomas          83 TSV Dinkelsbühl              39:15   1. M    
          5.  203 Haider, Stefan          62 FC Dombühl                   41:08   1. M50  
          6.  263 Werner, Markus          65 ohne Verein                  41:48   1. M45  
          7.  264 Joas, Reinhard          48 TSV Dinkelsbühl              43:11   1. M60  
          8.  259 Pfanne, Dirk            68 Hesselberg Runners           43:26   2. M40  
          9.  247 Hölzlein, Peter         66 Herrieder Aquathleten        43:29   2. M45  
         10.  256 Zahner, Alexander       66 TSV Dürrwangen               43:37   3. M45  
         11.  246 May, Andreas            81 Funnrunners Feuchtwangen     43:38   2. M30  
         12.  227 Kilian, Christoph       91 ohne Verein                  43:51   2. M    
         13.  241 Bald, Manfred           61 TuS Feuchtwangen             44:26   2. M50  
         14.  208 Jechnerer, Armin        67 Herrieder Aquathleten        44:42   4. M45  
         15.  236 Ruppe, Karlheinz        56 LT Wettringen                45:12   1. M55  
         16.  201 Erhardt, Walter         56 LT Wettringen                45:13   2. M55  
         17.  223 Müller, Christian       78 ohne Verein                  45:19   3. M30  
         18.  220 Muschler, Martin        73 ohne Verein                  45:42   2. M35  
         19.  244 Rebele, Peter           64 TuS Feuchtwangen             45:45   5. M45  
         20.  239 Mack, Sandra            72 LT Wettringen                45:59   1. W40  
         21.  261 Kübler, Walter          50 SV Unterwurmbach             46:00   2. M60  
         22.  202 Schmitzer, Rainer       60 e-motion Dinkelsbühl         46:05   3. M50  
         23.  228 Werner, Lukas           98 e-motion Dinkelsbühl         47:03   1. MJB  
         24.  249 Wiesinger, Hans         62 ohne Verein                  47:15   4. M50  
         25.  250 Fragner, Bernd          70 ohne Verein                  47:16   3. M40  
         26.  251 Eschenbacher, Frank     68 TSV Schnelldorf              49:07   4. M40  
         27.  243 Hatz, Eberhard          49 Herrieder Aquathleten        51:24   3. M60  
         28.  260 Siedle, Alexander       71 Sunkawakan-Ranch             51:43   5. M40  
         29.  222 Szczygiol, Christian    76 ohne Verein                  53:08   3. M35  
         30.  233 Soldner, Michaela       73 e-motion Dinkelsbühl         55:44   1. W35  
         31.  240 Trumpp, Julia           83 e-motion Dinkelsbühl         57:16   1. F    
         32.  235 Wetsch, Nadine          81 e-motion Dinkelsbühl         57:39   1. W30  
         33.  218 Ruckser, Harald         70 e-motion Dinkelsbühl         57:54   6. M40  
         34.  237 Utz-Ruppe, Carola       60 LT Wettringen                58:11   1. W50  
         35.  229 Broß, Jannis            02 e-motion Dinkelsbühl         58:27   2. MJB  
         36.  234 Broß, Tanja             77 e-motion Dinkelsbühl         59:16   2. W35  
         37.  230 Deinhardt, Susanne      71 ohne Verein                1:02:27   2. W40  
         38.  214 Konsolke, Jürgen        69 TSV Dürrwangen             1:06:21   7. M40  


